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ESTADO DE MATO GROSSO Exercicio de 2024
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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/02/2024 até 29/02/2024

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
52 05/02/2024 1.435,00 0,00 1.435,00 68,88 45 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.83.00.00.00 511 - MPX BRASIL SOLUCOES WEB EIRELI 01/01
53 06/02/2024 320,00 0,00 320,00 0,00 46 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
61 06/02/2024 214,88 0,00 214,88 2,58 54 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
54 07/02/2024 237,50 0,00 237,50 0,00 47 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
55 07/02/2024 237,50 0,00 237,50 0,00 48 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
63 07/02/2024 4.620,00 0,00 4.620,00 0,00 56 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.17.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
65 07/02/2024 515,32 0,00 515,32 24,74 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
66 07/02/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
67 09/02/2024 387,00 0,00 387,00 0,93 58 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
68 15/02/2024 187,19 0,00 187,19 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
69 15/02/2024 68,11 0,00 68,11 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
70 15/02/2024 200,61 0,00 200,61 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
71 15/02/2024 112,97 0,00 112,97 0,27 59 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.04.00.00.00 730 - LILIAN VALERIA SANTOS MACHADO 01/01
56 16/02/2024 358,00 0,00 358,00 0,00 49 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 470 - ALINE QUEIROZ DOS SANTOS RIOS 01/01
57 16/02/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 50 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 470 - ALINE QUEIROZ DOS SANTOS RIOS 01/01
58 16/02/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 51 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
59 16/02/2024 358,00 0,00 358,00 0,00 52 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
60 16/02/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 53 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
62 16/02/2024 143,75 0,00 143,75 0,34 55 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
64 16/02/2024 360,00 0,00 360,00 0,00 57 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.17.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
72 16/02/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
73 19/02/2024 259,79 0,00 259,79 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
75 19/02/2024 5.100,00 0,00 5.100,00 0,00 61 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 796 - SUPERCIA CAPACITACAO E MARKETING EIRELI 01/01
76 19/02/2024 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 62 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
77 19/02/2024 82.227,92 0,00 82.227,92 39.256,16 63 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
78 19/02/2024 36.550,98 0,00 36.550,98 12.631,89 64 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
79 19/02/2024 146,89 0,00 146,89 11,01 65 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.38.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
80 19/02/2024 1.110,83 0,00 1.110,83 150,99 66 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.43.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
81 19/02/2024 47.998,51 0,00 47.998,51 20.824,45 67 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
82 19/02/2024 6.738,10 0,00 6.738,10 62,04 68 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
83 19/02/2024 10.790,83 0,00 10.790,83 0,00 69 01.031.0001 2.001 6 3.1.90.94.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
84 19/02/2024 13.077,10 0,00 13.077,10 0,00 70 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
85 19/02/2024 13.245,60 0,00 13.245,60 0,00 71 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
86 19/02/2024 15.297,27 0,00 15.297,27 0,00 72 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
87 19/02/2024 1.201,08 0,00 1.201,08 0,00 73 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
74 20/02/2024 8.184,99 0,00 8.184,99 802,13 60 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
89 20/02/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
90 20/02/2024 319,00 0,00 319,00 0,00 74 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
91 21/02/2024 10,00 0,00 10,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
92 21/02/2024 109,09 0,00 109,09 1,31 75 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.15.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
93 22/02/2024 48,00 0,00 48,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
94 22/02/2024 700,00 0,00 700,00 0,00 76 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.16.00.00.00 578 - LAURA LETICIA DUARTE DIAS 01/01



Betha Sistemas

ESTADO DE MATO GROSSO Exercicio de 2024
CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO Pagina: 2/2
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Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
95 23/02/2024 142,50 0,00 142,50 0,00 77 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
96 27/02/2024 800,00 0,00 800,00 0,00 78 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
97 27/02/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 79 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
98 27/02/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 80 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
99 27/02/2024 269,00 0,00 269,00 0,00 81 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
100 27/02/2024 131,50 0,00 131,50 0,00 82 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
101 27/02/2024 760,00 0,00 760,00 0,00 83 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.17.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
102 27/02/2024 598,00 0,00 598,00 0,00 84 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.17.00.00.00  615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
103 27/02/2024 548,00 0,00 548,00 0,00 85 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.17.00.00.00  615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
104 27/02/2024 349,50 0,00 349,50 0,00 86 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
105 28/02/2024 250,00 0,00 250,00 0,60 87 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
106 28/02/2024 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 88 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
107 28/02/2024 93,60 0,00 93,60 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
108 29/02/2024 500,00 0,00 500,00 0,00 89 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
Total do Més: 299.374,91 0,00 299.374,91
Total da Entidade: 299.374,91 0,00 299.374,91
Total do Periodo: 299.374,91 0,00 299.374,91



